



سیاست

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری با اشاره به اینکه پس از جنگ‌های جهانی، با وجود سازمان ملل و نهادهای بین‌دولتی، تصور می‌شد فاشیسم و جریان‌های شبیه به آن امکان بروز نخواهند یافت، اظهارکرد: «اما اکنون ما شاهد نوعی بازگشت اقتدارگرایی استثناکرا در همین روزهای اخیر هستیم.»

علی ربیعی این سخنان را که به بازگشت دونالد ترامپ به ریاست جمهوری آمریکا و پیگیری سیاست‌های وی اشاره دارد، در نشست بزرگداشت تاریخچه روابط فرهنگی و دیپلماتیک ایران و اتریش با نگاهی بر آثار ایران‌شناسان اتریشی که در اندیشه‌ده دیپلماسی ملل برگزار شد، عنوان کرد. همچنین این نشست با همکاری سفارت اتریش در ایران و به میزبانی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران و انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی و ارتباطات برگزار شد.

به گزارش «ایران»، علی ربیعی در ابتدای سخنان خود در اظهارانی که ناظر به برگزارکنندگان این نشست بود، گفت: «نهادهای مدنی و انجمن‌های علمی ظرفیت‌های بسیاری برای حل مسائل کشور و حتی دیپلماسی‌های پایدار با هم را دارا هستند.» وی اضافه کرد: «انتخاب کشور اتریش به عنوان کشوری صلح‌جو و با فرهنگی کهن و رابطه خوب با ایران، حسن سلیقه این نشست بوده است.»

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری با بیان اینکه حال روز این روزهای جهان نشان از خط‌بطان بر خوشبینی‌های تاریخی در دهه‌های اخیر است، خط‌بطان بر این خوشبینی‌ها را این‌طور بیان کرد: «گویی جهان باز هم به یک بی‌نظمی بازگشته و شاهد رفتارهای خشن و غیرقابل کنترل دولت‌های استثناکراراست.»

به گفته ربیعی، پایان تاریخ ادعا شده با لیبرالیسم رنگ و لعاب خورده

علی ربیعی به عنوان بدیلی مقابل بازگشت اقتدارگرایی استثناکرا مطرح کرد ارتباط نهادهای مدنی، راهگشای صلح جهانی



رژیم‌ها، نظم‌هایی را در جهان سامان می‌دهند. در وضعیت امروز شاهد کاسته شدن خاصیت و کارکرد حتی سازمان‌های بین‌المللی هستیم.»

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری به حوادث منطقه اشاره کرد و افزود: «اتفاقات رخ داده در غزه نشان داد چقدر نظام‌های دموکرات جهانی غیراخلاقی و منفعت‌جو هستند.»

علی ربیعی با بیان اینکه نوعی ناسیونالیسم خودبین را شاهد بودیم، ادامه داد: «حتی در مورد اوکراین و روسیه فارغ از دلایل شکل‌گیری، سوگیری‌ها و موضع‌گیری‌های اخیر رئیس جمهوری آمریکا را نشان از خط‌بطان کشیدن بر جهانی باثبات و متکی بر حقوق ملت‌ها می‌دانم.»

جهان نیازمند مراودات مدنی

وی اضافه کرد: «پس از شرایطی که تصویر کردم و بخشی از این شرایط را در قالب گزاره‌ها مطرح

علی ربیعی به عنوان بدیلی مقابل بازگشت اقتدارگرایی استثناکرا مطرح کرد

با همه فرازونشیب‌های تاریخی، در دوره جدید براساس برخی هنجارها متحد ماندند. البته متأسفم که برخی از کشورهای اروپایی بدون نگاه به هنجارهای اروپایی‌ساز، با ناسیونالیسم استثناکرایی آمریکایی که معتقد است اول هر چیزی آمریکاست و آمریکا یکم و تنها تعیین‌کننده جهان است، همراهی

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری با اشاره به اینکه اروپا می‌تواند نقش خود را با توجه به هنجارهایی که براساس آن ایجاد شده ایفا کند، گفت: «معتقدم ما هم در ایران امروز بیش از گذشته باید به نهادهای مدنی و ارزش‌های آن واقف باشیم.»

وی گفت: «متأسفانه یک نگاه سنتی در ایران وجود دارد که نهادهای مدنی مدرن را نمی‌پسندند و این نهادها را همواره پایگاهی برای دشمنان ایران تصور می‌کند. در صورتی که معتقدم نهادهای مدنی به عنوان ظرفیت‌های اجتماعی ایران امروز می‌توانند هم در داخل ایران راهگشا باشند و هم با یک دیپلماسی بین‌نهادهای مدنی، پایه‌هایی را دیپلماسی مدنی را استوار کنند.»

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری تصریح کرد که پایداری این نهادهای مدنی در مراودات‌شان است که اتفاقاً در تاریخ ایران‌پریش‌تر خواهد بود. وی گفت: «معتقدم به ارتباطات مردم با مردم، از طریق نهادهای مدنی و تبادل اندیشه و فکر و شناخت از یکدیگر، پایداری به قدمت تاریخی را ایجاد خواهد کرد. با اینکه سازگاری بین‌علت‌ها را دوام و قوام بیشتری خواهد بخشید.»

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری با بیان اینکه نهادهای فرهنگی ملت‌ها همواره قوام‌دهنده جامعه جهانی مشترک بوده است، اظهار کرد: «وقتی به پدیده انسان‌هایی که جهانی



نهادهای

مدنی

برخاسته

از جوامع و

شکل‌گیری

روابط بین

آنها می‌تواند

روزنه‌هایی

امیدبخش

خلق کند.

نمی‌گوییم

معجزه‌ای در

روابط نابرابر

جهان خلق

خواهد کرد،

اما می‌تواند

افکارعمومی

در مصادب

و رنج‌های

مشترک

جهان نگاه

مشترک به

وجود بیاورد

می‌اندیشند نگاه می‌کنیم، افرادی را می‌بینیم که با اندیشه‌ها و تهدیدات فرهنگی جهان آمیخته شده‌اند که در جوامع مختلف دارای چنین خصوصیاتی هستند.»

وی با اشاره به اینکه در کودکی خودم جغرافیای جهان را به خوبی نمی‌شناختم اما دانمارک را خیلی خوب می‌شناختم، اضافه کرد: «کشور دانمارک را با هانس کریستیان آندرسن شناختم، انگار که در این کشور زندگی کردم. در سال‌های بعد وقتی با آکاری از کوه در اروپای غربی، اقبال لاهوری در آسیا و حافظ ایران خودمان آشنا شدم و شباهت‌اتان را در پیام‌های انسانی دیدم، بیشتر وقوف یافتم که چه اندازه رابطه هنر و ادبیات و رابطه بین مردم می‌تواند پایه‌های نظم جدید را سامان و فشار قدرت‌ها را برای تن دادن به نظم خاتمه دهد، آنجا که کوه و حافظ و اقبال، هر سه گفتند شرق و غرب از آن خداست.»

علی ربیعی با تأکید بر اینکه هنوز هم طبق این‌گونه برداشت‌ها افرادی را می‌شناسیم که در جوامع مختلف حضور داشته و با هم مکاتباتی دارند، به انجمن ایران و مطالعات فرهنگی اشاره کرد و افزود: «بیشتر این نوع ارتباطات شکل‌دهنده نوعی صلح‌خواهی جهانی و برابری خواهی و عدالت‌خواهی بوده است.»

وی به شناخت خود از کشور اتریش اشاره کرد و افزود: «من بیش از یک‌بار وین را ندیده‌ام، اما از طریق سینما و مطالعات تاریخی، همواره وین به عنوان یک شهر بی‌طرف و صلح‌جو برایم مطرح بوده است. البته ۱۰ سال پیش نمایشگاهی از نقاش معروف گشتاو را دیدم: تابلوی بوسه این اتریش‌چندر تأثیربرانگیز بود. در اتریش علاوه بر ادبیات، موسیقی هم رابطه بسیار قرینی میان ملت‌ها ایجاد کرده است. هر چند اتریش میزبان برخی از این موسیقیدانان بزرگ بوده اما نمی‌توانیم از اسناد پتهوون، باخ و اشتراوس غافل شویم، زیرا وقتی ارکستر سمفونی‌های آنان پخش می‌شود، گویی نوعی گوش و دگر جهانی از زیباشناختی از خود ایجاد کرده است.»

دیگه چه خبر؟

ادعای هک نهادهای امنیتی

اسرائیل از سوی هک‌های ایرانی

«**خبر اول** اینکه، یک رسانه صهیونیستی مدعی شد هک‌های ایرانی با نفوذ به نهادهای امنیتی این رژیم به هزاران سند محرمانه دست یافته‌اند.» «هاآرتص» ادعا کرد این حمله سایبری ماه گذشته میلادی رخ داد و هک‌های ایرانی توانسته‌اند به ده‌ها هزار سند پلیس، وزارت امنیت داخلی و شرکت‌های امنیتی رژیم اسرائیل دست پیدا کنند. بر اساس این ادعا، هنوز مشخص نشده که این اطلاعات حساس دقیقاً چگونه به بیرون درز کرده‌اند، اما اطلاعات هک‌شده شامل هویت و آدرس هزاران نفر از افرادی بوده که در فلسطین اشغالی با خود سلاح حمل می‌کنند. این رسانه صهیونیستی می‌گوید پس از درز این اطلاعات به بیرون، پلیس اسرائیل افشای اطلاعات نهادهای امنیتی این رژیم را تکذیب کرده است. اما یک شرکت آمریکایی پس از بررسی اطلاعات دریافت‌ه اعلام کرد: «هر کسی که در خانه خود سلاح نگهداری می‌کند، اکنون در معرض خطر بزرگ‌تری قرار گرفته است.» این شرکت آمریکایی برآورد کرده که اطلاعات هویتی بیش از ۱۰ هزار اسرائیلی در این حمله سایبری فاش شده باشد. در این ادعا آمده که این اطلاعات، آنچه دست‌گناه‌های دشمن خوانده شده را قادر خواهد ساخت با مشخص کردن موقعیت افراد مسلح در فلسطین اشغالی به امنیت رژیم صهیونیستی ضربه بزنند.

بغداد: جایگزینی برای انرژی

ایران نداریم

«**دست‌آخرا** اینکه، به گزارش ایسنا، پس از آنکه وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد معافیت تحریمی را که به عراق اجازه می‌داد در ازای واردات برق از ایران، بپای آن را بریزد تمدید نکرده است، مقام‌های عراقی اعلام کرده‌اند که جایگزینی برای آن ندارند.» «عطوان العطلانی» رئیس کمیته مالی در پارلمان عراق نیز در دیدار با سفیر آمریکا در عراق، تأکید کرده است که توقف واردات گاز ایران تبعات فاجعه‌باری برای ما خواهد داشت.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

موضوع: تأمین LP VENTURIES (مناقصه شماره JPC-4010275)

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین LP VENTURIES را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی ۳۵۱ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار: تأمین LP VENTURIES

ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: (۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال یا ۴,۲۰۰ یورو)

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ و ۱۴۰۳/۱۲/۲۰

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۸

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵): ۱۴۰۴/۰۱/۲۳

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم:

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

توضیح: درصورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

توضیح: درصورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم: شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

توضیح: درصورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقصه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه)، ب (اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد. حداکثر میزان پیش پرداخت، ۲۵ درصد مبلغ سفارش در قبال ارائه ضمانت‌نامه بانکی طبق شرایط درج شده به شرکت برنده پرداخت خواهد شد.

د- درصد مبلغ سفارش به‌عنوان ضمانت‌نامه بانکی حسن انجام تعهدات طبق شرایط از شرکت برنده دریافت خواهد گردید.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

به‌شماره: PJS-4032174

موضوع: تأمین P/F "BORSIG" PRIMARY LINER QUENCH EXCHANGER (مناقصه شماره JPC-4010275)

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین P/F "BORSIG" PRIMARY LINER QUENCH EXCHANGER را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی ۳۰۲ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار: تأمین P/F "BORSIG" PRIMARY LINER QUENCH EXCHANGER

ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: (۹۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل ۳,۰۰۰ دلار)

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ و ۱۴۰۳/۱۲/۲۰

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: ۱۴۰۴/۰۱/۲۳

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵): ۱۴۰۴/۰۱/۲۳

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم: شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود. شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

توضیح: درصورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقصه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه)، ب (اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد. حداکثر میزان پیش پرداخت، ۲۵ درصد مبلغ سفارش در قبال ارائه ضمانت‌نامه بانکی طبق شرایط درج شده به شرکت برنده پرداخت خواهد شد.

د- درصد مبلغ سفارش به‌عنوان ضمانت‌نامه بانکی حسن انجام تعهدات طبق شرایط از شرکت برنده دریافت خواهد گردید.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی مزایده عمومی

شماره: ۱۴۰۳ - ۰۳۴

فروش پسماند کک ضایعاتی

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد پسماند کک ضایعاتی خود به‌شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند.

دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا آخر وقت اداری روز یک‌شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ و از طریق وب‌سایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی و واریز به‌صورت نقد به‌حساب شماره ۵۵۴۳۱۲۸۰ نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی جم و یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر ثبت شده در سامانه سیام با دوره اعتبار سه ماه تقویمی و قابلیت تمدید تا سه ماه شمسی به‌نام شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) می‌باشد.

تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم درخصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده گر، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ - ۰۷۷۳۷۳۳۳۲۲۱ - داخلی ۳۰۴۶

شماره فاکس: ۰۷۷۳۷۳۳۳۳۱۱

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی مزایده عمومی

شماره مزایده: B 1403-033

فروش چوب‌های ضایعاتی شامل تخته‌های داربست بندی یا الوار شکسته و پالت‌های ضایعاتی

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد چوب‌های ضایعاتی خود به‌شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند.

دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا آخر وقت اداری روز یک‌شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ و از طریق وب‌سایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی و واریز به‌صورت نقد به‌حساب شماره ۵۵۴۳۱۲۸۰ نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی جم و یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر ثبت شده در سامانه سیام با دوره اعتبار سه ماه تقویمی و قابلیت تمدید تا سه ماه شمسی به‌نام شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) می‌باشد.

تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم درخصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده گر، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ - ۰۷۷۳۷۳۳۳۲۲۱ - داخلی ۳۰۴۶

شماره فاکس: ۰۷۷۳۷۳۳۳۳۱۱

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم